

Information från valberedningen

Är du intresserad av att arbeta för föreningens bästa och samtidigt få insyn och möjlighet att påverka ditt boende?

Vill du sitta i styrelsen, valberedningen eller som internrevisor? Har du dessutom erfarenhet av ekonomi, juridik, trädgård eller fastigheter vore det toppen!

Hör av dig till valberedningen

mail: valberedning.brbergshamra@gmail.com

kontaktperson: Peo Walter

HSB

HSB kommer att skicka avierna för januari, februari och mars i dagarna.

Vänligen kontrollera att avierna ser rätt ut. Hittar ni fel skicka mail till styrelsen@brbergshamra

Notera att alla 3 avier måste betalas manuellt. Alla gamla autogiro etc, kommer inte att gälla. När man skickar in en ny autogiroansökan till HSB kommer den inte att fungera förrän fr.o.m april.

All hantering av p-platser och extra förråd kommer efter årsskiftet att hanteras via HSB-portalen, <https://mitthsb.hsb.se>. Just nu finns det lediga p-platser och mindre extra förråd.

Notera att HSB har ingen app som man kan ladda ner på telefonen.

Hemsida

Vi har beslutat at byta ut den gamla hemsidan till ny pga att vi kommer att tappa felhanteringen som tidigare gjordes i SBC-portalen. Den nya felhanteringen kommer att ske via den nya hemsidan. Pga detta måste alla logga in på den nya hemsidan.

Det är ännu inte klart när bytet kan ske då vi fortfarande jobbar på den.

Adressen kommer att vara den samma.

Hemsidan kommer att vara nere ca ett dygn vid bytet.

Mera information kommer senare.

OVK (obligatorisk ventilationskontroll)

Följande dagar/datum gäller för ovk-besiktningen:

Mårdstigen 1-25 : 5 och 6 december med start 08.00
Mårdstigen 2-18 : 10 och 11 december med start 08.00
Lostigen 1-3: 12 december med start 08.00
Lostigen 2: 12 december med start 08.00

Ekorrstigen 1: 13 december med start 08.00
Ekorrstigen 4: 13 december med start 08.00
Lostigen 4-30: 17 och 18 december med start 08.00
Lostigen 32-40: 19 december med start 08.00

Levande ljus

Vi vill påminna alla att vara försiktiga med levande ljus, lämna aldrig brinnande ljus obevakade. Passa gärna på att kolla batteriet i era brandvarnare.

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian)

lördagen den 14e december 10.00-13.00

MS kommer till Björnstigen 6, torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion:

<https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-mobil-miljostation>

Notera att varken ÅVC eller MS kommer att ta emot julgranar. Solna kommun har ännu inte någon information om var och när granar kommer att samlas in.

Och sist men inte minst

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!